

บัญชีรายละเอียดราคาสินค้าก่อสร้าง

งานโครงการส่งน้ำบำรุงรักษาชลประทานชล C 27 - 7 ต.วัดพริก อ.เมือง จ.พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	ดินถม	ลบ.ม.	5,800	97.00	562,600.00	ใช้ราคา 97 ตามราคาแผนจัดทา
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	450	476.00	214,200.00	ใช้ราคา 476 ตามราคาพาณิชย์
3	หินย่อย เบอร์ 1, เบอร์ 2	ลบ.ม.	156	857.00	133,692.00	ใช้ราคา 857 ตามราคาแผนจัดทา
4	คอนกรีตผสมเสร็จ (โครงสร้าง 1:2:4)	กก.	560	1,928.00	1,079,680.00	ใช้ราคา 1,928 ตามราคาแผนจัดทา
5	เหล็กเส้นกลม \varnothing 6 มม. SR.24	ตัน	0.20	21,289.00	4,257.80	ใช้ราคา 21,289 ตามราคาพาณิชย์
6	เหล็กเส้นข้ออ้อย \varnothing 9 มม. SR.24	ตัน	0.55	20,739.00	11,406.45	ใช้ราคา 20,739 ตามราคาแผนจัดทา
7	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6.00 มม.	ช่อ.น	20	880.00	17,600.00	ใช้ราคา 880 ตามราคาพาณิชย์
8	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	กก.	10	1,518.00	15,180.00	ใช้ราคา 1,518 ตามราคาแผนจัดทา
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	48	30.00	1,440.00	ใช้ราคา 30 ตามราคาพาณิชย์
10	ตะปูขนาดต่างๆ	กก.	90	38.00	3,420.00	ใช้ราคา 38 ตามราคาแผนจัดทา
11	งานวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.20 ม.	ช่อ.น	156	240.00	37,440.00	ใช้ราคา 240 ตามราคาแผนจัดทา
12	งานวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.50 ม.	ช่อ.น	62	470.00	29,140.00	ใช้ราคา 470 ตามราคาแผนจัดทา
13	ไม้ขนาด 1 1/2"x3"	ลบ.พ	250	600.00	150,000.00	ใช้ราคา 600 ตามราคาแผนจัดทา
14	ไม้ขนาด 1"x6"x4.00 ม.	ลบ.พ	180	600.00	108,000.00	ใช้ราคา 600 ตามราคาแผนจัดทา
	รวมเงิน				2,368,056.25	ตัดเศษ

สองสามแสนหกหมื่นแปดพันห้าสิบลบาทห้าสิบลบาทสตางค์

ร.อ.  ประธานกรรมการ

(อำนาจ คงกำเนิด)

ร.ท.  กรรมการ

(เกรียงไกร เชิดโฉม)

ร.ต.  กรรมการ

(นิรุทธิ์ ทาญ่าพงษ์)